Dispensa de Licitação nº 02/2026
Contratada: Puma Monitoramento e Zeladoria.
CNPJ: 94.698.537/0001-10
Objeto: Contratação de serviços de Vigilância e Zeladoria para o prédio da  Câmara Municipal de Vereadores de Santo 
Antônio do Planalto/RS.
Valor Mensal: R$ 501,93 (quinhentos e um reais, noventa e três centavos).
Prazo: 12 meses (de 1º/02/2026 a 1º/02/2027).
Fundamento: Artigo 75, Inciso “II” da Lei 14.133/2021.

Santo Antônio do Planalto, 26 de janeiro de 2026.

Cezar Formentini, Presidente.

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DO PLANALTO